Listagem de pedido de informagdes

Cadigo

Nome do
solicitante

| CONFIDENCIAL |

| CONFIDENCIAL |

| CONFIDENCIAL |

| CONFIDENCIAL |

| CONFIDENCIAL |

| CONFIDENCIAL créa

viiranda
Ameno
C...

| CONFIDENCIAL i

LUCIA
ANDRADE
DOS ...

| CONFIDENCIAL |

| CONFIDENCIAL }ARCOS

ROSA DA
ROCHA

| CONFIDENCIAL ['ggigi

ROCHA

Assunto do
pedido de
informacéao

Localizacéo

Elogio a gestdo
publica

Complexo
esportivo

Complexo
esportivo

Complexo
esportivo

Norma Legal

Procurando
pessoa

saude

CERTIDAO DE
TEMPO DE
CONTRIBUICAO
DE MARIA
MARILENE
RODRIGU...

CERTIDAO DE
TEMPO DE
CONTRIBUICAO
DE MARIA
MARILENE
RODRIGU...

Data

15/04/2025
16:26:28

15/04/2025
16:21:46

11/02/2025
20:38:07

11/02/2025
20:37:53

11/02/2025
20:37:52

06/11/2024
15:30:56

12/09/2024
15:25:18

05/08/2024
14:11:05

27/01/2021
14:16:04

27/01/2021
14:01:16

Status

Ja
respondido

Ja
respondido

Ja
respondido

Ja
respondido

Ja
respondido
Nao
respondido

Nao
respondido

Ja
respondido

Ja
respondido

Ja
respondido

Data da
Resposta

07/05/2025
13:58:29

07/05/2025
13:57:52

07/05/2025
13:57:28

07/05/2025
13:56:42

07/05/2025
13:56:29

09/09/2024
11:45:20

07/05/2025
14:24:39

07/05/2025
14:23:42
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