Listagem de pedido de informações

Código	Nome do solicitante	Assunto do pedido de	Data	Status	Data da Resposta	Funções
		informação			•	
CONFIDENCIA	IL.	Localização	15/04/2025 16:26:28	Já respondido	07/05/2025 13:58:29	
CONFIDENCIAL		Elogio a gestão pública	15/04/2025 16:21:46	Já respondido	07/05/2025 13:57:52	
CONFIDENCIA	L	Complexo esportivo	11/02/2025 20:38:07	Já respondido	07/05/2025 13:57:28	
CONFIDENCIA		Complexo esportivo	11/02/2025 20:37:53	Já respondido	07/05/2025 13:56:42	
CONFIDENCIA	L	Complexo esportivo	11/02/2025 20:37:52	Já respondido	07/05/2025 13:56:29	
CONFIDENCIA	dréa Miranda Ameno C	Norma Legal	06/11/2024 15:30:56	Não respondido		
CONFIDENCIA	LUCIA ANDRADE DOS	Procurando pessoa	12/09/2024 15:25:18	Não respondido		
CONFIDENCIA		saúde	05/08/2024 14:11:05	Já respondido	09/09/2024 11:45:20	
CONFIDENCIA	MARCOS HOSA DA ROCHA	CERTIDÃO DE TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO DE MARIA MARILENE RODRIGU	27/01/2021 14:16:04	Já respondido	07/05/2025 14:24:39	
CONFIDENCIAL	MARCOS ROSA DA ROCHA	CERTIDÃO DE TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO DE MARIA MARILENE RODRIGU	27/01/2021 14:01:16	Já respondido	07/05/2025 14:23:42	